
MAßE (KÖNNEN GGF. ABWEICHEN)

Ladefläche max. (L x B x H, in mm)
Ladevolumen

TARIFE (INKL. 100 KM PRO ANMIETUNG)

Tarif Montag bis Freitag pro Std.
Tarif Samstag pro Std.
Nachttarif (gültig ab 18:00 Uhr bis 7:00 Uhr des Folgetages)
Sonntagstarif (�Anmietung Sonntag mit Rückgabe bis Montag 7:00 Uhr)
Zusatz-KM (pro KM)

SCHUTZPAKETE
Schutzpaket mit 750 € SB
Schutzpaket mit 0 € SB

KAUTION
Bei Buchung mit Schutzpaket
Bei Buchung ohne Schutzpaket

POTENTIELLE ZUSATZGEBÜHREN
Fahranfänger-Gebühr (FS-Besitz < 2 Jahre)
Zusatzfahrer

DU BRAUCHST NOCH  
UMZUGSZUBEHÖR?

UNSERE
PREISLISTE

V B S

2,00 €
2,50 €

25,00 €
25,00 €
0,14 €

10,00 €
20,00 €

100,00 €
150,00 €

5,00 €
8,00 €

5,00 €
5,50 €

35,00 €
35,00 €
0,15 €

11,00 €
22,00 €

100,00 €
150,00 €

5,00 €
8,00 € 

7,00 €
7,50 €

42,00 €
42,00 €
0,20 €

11,00 €
22,00 €

100,00 €
150,00 €

5,00 €
8,00 €

JETZT RESERVIEREN
0800 0800 365 

Täglich von 6:00 Uhr bis 20:00 Uhr, für Anrufe aus dem deutschen Festnetz ist die Hotline kostenlos,  
ggf. abweichende Preise aus dem Mobilfunknetz.

UMZUGSPAKETE ZUM KAUF

Umzugspaket klein 	 24,00 L / Paket 
bestehend aus 3 Decken, 1 Zurrgurten mit Ratsche,  
2 Zurrgurte mit Klemmschloss			 

Umzugspaket groß	 37,00 L / Paket
bestehend aus 3 Decken, 2 Zurrgurten mit Klemmschloss, 
1 Zurrgurt mit Ratsche, 5 Umzugskartons, 1 Rolle Klebeband

UMZUGSZUBEHÖR ZUM KAUF

Packdecke		  3,99 € / Stück 	
Umzugskarton		  11,99 € / 5 Stück		
Zurrgurt mit Klemmschloss	 3,99 € / Stück 	
Zurrgurt mit Ratsche	 9,99 € / Stück 	
Klebeband		  4,00 € / Stück		

UMZUGSZUBEHÖR ZUR MIETE

Sackkarre		  14,99 € / Tag	
Möbelroller		  6,99 € / Tag

	

2.500 x 1.600 x 1.350
6 cbm / 1 Zimmer

3.200 x 1.700 x 1.780
11 cbm / 1-2 Zimmer

4.300 x 1.7400 x 1.900
15 cbm / 2-3 Zimmer

ALS ZAHLUNGSMITTEL AKZEPTIEREN WIR EC-KARTEN UND KREDITKARTEN. 	 ALLE PREISE VERSTEHEN SICH INKL. DER GESETZLICHEN MEHRWERTSTEUER.


